МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Мисцевская основная общеобразовательная школа №1»

Орехово – Зуевского муниципального района

Московской области

ПРИКАЗ № 3/4

от 19 января  2011 года

« Об утверждении формы договора о предоставлении общего образования МОУ«Мисцевская основная общеобразовательная школа №1» Орехово – Зуевского муниципального района Московской области

На основании Устава МОУ «Мисцевская основная общеобразовательная школа №1» Орехово – Зуевского муниципального района Московской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить форму договора о предоставлении общего образования МОУ «Мисцевская основная общеобразовательная школа №1» Орехово – Зуевского муниципального района

Московской области
2. Ввести в действие договор с 01 сентября 2011 года.

3. Контроль  за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: _____________ М.А. Подполова